
COMUNE  DI  COLMURANO
                       PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                            C.A.P. 62020                         P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                   E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

=====================================================================

COPIA DI DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

N. 47  DEL  03-06-2019

______________________________________________________________

Oggetto: FONDO DI SOLIDARIETA' PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AMBITO
TERRITORIALE XVI - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNUALITA 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30/04/2019 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2019/2021.

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto di Consiglio
Comunale n. 18 del 28/05/1998;

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Colmurano n. 8 del 28/12/2018 con il
quale la sottoscritta ha assunto la Responsabilità del Settore III “Affari Generali-Area
Amministrativa”;

Visti l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

Visti l’articolo 183 e l’articolo 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
e successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

Premesso che lo Statuto Comunitario della Unione Montana dei Monti
Azzurri di San Ginesio prevede, tra le forme di finanziamento della stessa, il contributo
annuo a carico dei Comuni membri;

Vista la comunicazione dell’Unione Montana Monti Azzurri di San Ginesio Prot
13456 del 11.12.2018 con la quale si prevede la somma di coofinanziamento per il
funzionamento dell’Ambito Sociale XVI per l’anno 2019;

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 03-06-2019 - Pag. 1 - Comune di Colmurano



Dato atto che la stessa è definita sul totale della popolazione al 31.12.2017 che
risulta, per questo comune, 1244 abitanti;

Precisato che, è necessario formalizzare l'onere di spesa a carico di questo Ente
per la liquidazione e pagamento di dette competenze per l’anno 2019;

Ricordato inoltre che, grava a carico di questo Ente la quota di coofinanziamento
per le attività dell’Ambito Territoriale Sociale XVI di San Ginesio, secondo i criteri di
riparto deliberati annualmente dal Comitato dei Sindaci;

Precisato che, è necessario formalizzare anche l'onere di spesa a carico di questo
Ente per liquidazione e pagamento delle quote di coofinanziamento per le attività
dell’Ambito Territoriale Sociale XVI di San Ginesio con riferimento all’anno 2019;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

di impegnare e liquidare a favore dell’ Unione Montana dei Monti Azzurri l’importo-
complessivo di Euro 2.326,28 a carico del Comune di Colmurano e relativo al fondo di
solidarietà per il funzionamento dell’Ambito sociale XVI anno 2019 che trova copertura
al Cap. 122 art. 5 cod. 12.07-1.04.01.02.000

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 03-06-2019 - Pag. 2 - Comune di Colmurano



Visto attestante la regolarità dell’istruttoria

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to LAMBERTUCCI FEDERICA

Il presente atto viene sottoscritto dal Responsabile del Servizio

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SECONDARI ALESSANDRA

==============================================================
=

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000

Colmurano, 03-06-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to MARI MIRKO

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Colmurano, 12-06-2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to  PICCININI MARIO

_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Colmurano,

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott.ssa  SECONDARI ALESSANDRA)

=============================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 47 del 03-06-2019 - Pag. 3 - Comune di Colmurano


